
Aļona Balunova-Kuļeveca LV | RU

Foto autors Margarita Zvejniece

Istoriją kuria žmonės, todėl mėgstu ją studijuoti skaitydama apie įžymius žmones ar jų paliktus aprašymus.

Man patinka skaityti vokiečių didikų dienoraščius ar dvarų istoriją, kad suprasčiau, kaip žmonės gyveno, mąstė, ką padarė mūsų labui.

Neminint dvarų istorijos, mane domina ir stačiatikių bažnyčios istorija Latvijoje, ypač Kuržemėje, kur rusų nebuvo tiek daug, kaip, pavyzdžiui, Latgaloje.

Labai nustebau, kai sužinojau, kad anksčiau beveik visos 14 stačiatikių bažnyčių bendruomenių buvo latvių (ir net lyvių) bendruomenės.

Su tuo, kuo domiuosi, susiję ir du mano siūlomi maršrutai, vienas – susipažinti su Ventspiliu einant žymiausių ventspiliečių takais, kitas – susipažinti su Ventspilio stačiatikių bažnyčios istorija,

kurios ištakos susijusios su mūsų pilimi.

+371+371 26838311

elena.balunova@gmail.com

Ventspils

Dārzu iela 6
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3984839,21.5694906

